САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2017 года № 205-12

О награждении Почетной грамотой

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» Санкт-Петербурга

Санкт-Петербургская избирательная комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной

комиссии.

1.1. За активную и эффективную работу по подготовке и проведению

избирательных кампаний в Санкт-Петербурге:

Арсеньеву Светлану Викторовну, заместителя начальника

Финансово-бухгалтерского управления аппарата Санкт-Петербургской

избирательной комиссии;

Виноградову Елену Александровну, главного специалиста

Организационного управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Гостищеву Татьяну Александровну, главного специалиста

Юридического управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Дмитриева Михаила Дмитриевича, заместителя начальника Управления

– информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Крутикову Марину Владимировну, главного специалиста

Организационного управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Климачеву Ирину Сергеевну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 15;

Мишутину Дарью Сергеевну, ведущего  специалиста Юридического

управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Мясникову Марину Викторовну, главного специалиста

Финансово-бухгалтерского управления аппарата Санкт-Петербургской

избирательной комиссии;

Шахманова Сиражутдина Джаруллаевича, председателя

Территориальной избирательной комиссии № 28;

Щукина Андрея Владимировича, заместителя начальника Управления –

информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии.

1.2. За активную и эффективную работу по подготовке и проведению

избирательных кампаний в Санкт-Петербурге и в связи с 50-летием со дня

рождения:

Коновалову Инессу Ивановну, председателя Территориальной

избирательной комиссии № 8.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.Э. Лебедеву.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                  В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                          М.А. Жданова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ